
 
 

 

DATA PUBBLICAZIONE: 5 luglio 2022 

 

COMUNICAZIONE 

 

Oggetto: Annullamento dell’avviso di manifestazione d’interesse pubblicata sul sito www.laziocrea.it in data 

01/06/2022 per l’indizione di una procedura negoziata su MePA ex art. 36, c.2, lett. b) d.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii. volta all’acquisizione di un master universitario di secondo livello (60CFU) in materia di procurement 

management rivolto al personale dipendente e dirigente di Regione Lazio, per un importo a base d’asta di 

euro 160.000,00 oltre I.V.A. “Piano formativo per il personale della Giunta regionale – Anno 2022”  (Codice 

Progetto: FORMAL22) 

 

In ragione della mancata pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (BURL) e in armonia 

con l’art. 12 dell’Avviso in oggetto, si comunica che la manifestazione di interesse in oggetto, pubblicata sul 

sito www.laziocrea.it in data 01/06/2022, è stata annullata con determinazione dirigenziale prot. LAZIOcrea 

n. 778 del 05/07/2022. 

Si comunica, altresì, che la medesima manifestazione di interesse sarà ripubblicata a breve sul sito di 

LAZIOcrea e sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (BURL) al fine di garantire il regime di pubblicità 

previsto dall’Avviso. 

 

      Il Responsabile del Procedimento  

     Dott. Vincenzo Varchetta 

 

 

http://www.laziocrea.it/
http://www.laziocrea.it/

		2022-07-05T09:34:27+0000
	VARCHETTA VINCENZO




